ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE LIMA

CNPJ: 82.926.593/0001-86
RUA GERMANO HERMESMEYER, 238
CE.P. 88763-000 - SANTA ROSA DE L

IMA -SC

Folha: 1/1

RELACAO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,
esta é arelagdo de todas as compras realizadas no més de Maio/2006.

Bem Adquirido
HORA TECNICA DE SERVICOS DE TORNO MECANICO EM GERAL

HORA TECNICA DE SERVICOS DE MANUTENGAO MECANICA DE
CAIXA

HORA TECNICA DE SERVICOS DE MECANICA DIESEL EM GERAL

HORA TECNICA DE SERVICOS DE MANUTENGAO MECANICA EM
MOTORES

AQUISICAO DE 500 SACAS DE SEMENTE DE AVEIA PRETA

INSTALACAO E CONFIGURAGAO DE UM SERVIDOR DE INTERNET
UNIX CO

Nome do Fornecedor
AUTO MECANICA JR-DIESEL LTDA
AUTO MECANICA JR-DIESEL LTDA

AUTO MECANICA JR-DIESEL LTDA
AUTO MECANICA JR-DIESEL LTDA

CASSIANA TENFEN
MONZA MICROCOMPUTADORES E SUPRIMENTOS LTDA

CNPJ / CPF
06.323.594/0001-58
06.323.594/0001-58

06.323.594/0001-58
06.323.594/0001-58

02.690.461/0001-69
05.079.347/0001-95

Quantidade
150,00
100,00

150,00
100,00

500,00
1,00

Unid
HRS
HRS

HRS
HRS

SC
VB

Preco Unitério
28,00
33,50

36,50
46,00

30,00
17.550,00

Total Geral ---->

Preco Total
4.200,00
3.350,00

5.475,00
4.600,00

15.000,00
17.550,00

50.175,00




